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Wykłady otwarte na temat ekologii i
zrównoważonego rozwoju na UW

Spotkanie na Wydziale Geologii Uniwersytetu Warszawskiego będzie kolejnym z cyklu otwartych
wykładów popularno- naukowych organizowanych przez Uniwersyteckie Centrum Badań nad
Środowiskiem Przyrodniczym UW.
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W ramach cyklu - informują przedstawiciele Centrum -naukowcy, pracownicy instytucji rządowych
i organizacji pozarządowych oraz praktycy przedstawiają aktualne zagadnienia dotyczące ekologii,
ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju. "Bez podstawowej wiedzy na temat środowiska
i jego ochrony trudno wyobrazić sobie absolwenta uczelni w nowoczesnym społeczeństwie" - uważają
organizatorzy.

W przyszły czwartek, 12 marca, Jacek Skorupski z Biura Planowania Rozwoju Warszawy wygłosi
referat "Środowiskowe aspekty budowy dróg ekspresowych w rejonie Warszawy", a tydzień później
Krzysztof Jakubowski z Komitetu Planeta Ziemia Polskiej Akademii Nauk powie na temat ochrony
dziedzictwa geologicznego Ziemi.

Podczas kolejnych spotkań będzie można usłyszeć m.in. o gospodarowaniu odpadami, wyzwaniach
parków krajobrazowych, wodach powierzchniowych Polski, a 30 kwietnia zobaczyć filmy poświęcone
polskim parkom narodowym. Ostatni wykład odbędzie się 4 czerwca br.

Spotkania odbywają się w czwartki, w godz. 16-18, w sali nr 1138 na Wydziale Geologii Uniwersytetu
Warszawskiego, ul. Żwirki i Wigury 93. Szczegółowy rozkład wykładów dostępny jest na stronie:
/www.ekoedu.uw.edu.pl/index.php?p=53

PAP/Nauka w Polsce 
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17-12-2025

Rzucanie palenia w ujęciu evidence-based
Skuteczność preparatów doustnych z nikotyną.

 
12-12-2025

Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.

 
12-12-2025

Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.

 
12-12-2025

Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.

 
12-12-2025

standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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